

## **PYTANIA I ODPOWIEDZI 2**

**Dotyczy: Przetargu na dostawę materiałów 1 x użytku (nr sprawy ZP/24/2016)**

### **Pytanie nr 1**

#### **Dotyczy Części 1 poz. 2**

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający ma na myśli ilość opakowań a' 100 szt.? Ostrza pakowane są w opakowaniach zbiorczy i nie są sprzedawane na sztuki.

### **ODPOWIEDŹ**

**Zamawiający ma na myśli opakowania zbiorcze**

### **Pytanie nr 2**

#### **Dotyczy Części 1 poz. 7**

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający ma na myśli cewniki Foley 100% silikonu, posiadających oznaczenie rozmiarów cewnika **różnymi** kolorami, a nie jak podano w SIWZ „różowymi”?

### **ODPOWIEDŹ**

**Tak, zamawiający mylnie napisał różowymi, powinno być różnymi kolorami**

### **Pytanie nr 3**

#### **Dotyczy Części 1 poz. 10**

Czy Zamawiający dopuści strzykawki wykonane z polipropylenu/polietylenu, tak jak obecnie przez Państwa stosowane? Pozostałe parametry bez zmian.

### **ODPOWIEDŹ**

**Zamawiający dopuszcza**

### **Pytanie nr 4**

#### **Dotyczy Części 1 poz. 11, 12**

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę trzyczęściową bursztynowa 50 ml ze skalą rozszerzoną do 60 ml ze skalą cyfrową co 10 ml? Obecnie Zamawiający stosuje strzykawki o powyższych parametrach.

### **ODPOWIEDŹ**

**Zamawiający dopuszcza**

### **Pytanie nr 5**

#### **Dotyczy Części 1 poz. 10, 13, 16**

Czy Zamawiający zgodę na podanie w w/w pozycjach ceny za 100 szt. = 1 opakowanie, z odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym? Podanie cen za opakowanie nie będzie zaważyło całkowitej wartości przygotowanej oferty przetargowej, co miałyby miejsce w

przypadku przeliczenia cen dla 1 sztuki i podania jej z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

## **ODPOWIRDŹ**

**Zamawiający wyraża zgodę**

### **Pytanie nr 6**

**Dotyczy Części 1 poz. 19**

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający kateter do drenażu klatki piersiowej z 7 **otworami**, ani jak jest w opisie portami.

## **ODPOWIEDŹ**

**Zamawiającemu chodziło o 7 otworów**

### **Pytanie nr 7**

**Dotyczy Części 1 poz. 20**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie drenów Redon 16CH o długości 1000 mm pakowane na prosto lub CH16 o długości 1500 mm pakowane na pół.

## **ODPOWIEDŹ**

**Zamawiający nie dopuszcza drenów Redona 16CH o długości 1000 mm, Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.**

**Zamawiający dopuści dren redona CH16 o długości 1500 mm pakowane na pół**

### **Pytanie nr 8**

**Dotyczy Części 1**

Czy na potwierdzenie zgodności zaoferowanego asortymentu z wymaganiami zawartymi w SIWZ Zamawiający oprócz dostarczenia folderów będzie wymagał dołączenia próbek zaoferowanych produktów?

## **ODPOWIEDŹ**

**Tak Zamawiający wymaga dołączenia próbek w ilości po 1 szt.**

**Poz. 1 ostrza chirurgiczne rozmiar 10**

**Poz. 3 cewnik do podawania tlenu przez nos**

**Poz. 4 cewnik do odsysania górnych dróg oddechowych CH8/600, CH18/600**

**Poz. 9 zgłębnik żołądkowy CH10**

**Poz. 10 strzykawka 10 ml. 20 ml.**

**Poz. 11 strzykawka bursztynowa**

**Poz. 13 igły iniekcyjne rozm. 1,2**

**Poz. 16 strzykawka insulinowa**

**Poz. 20 kateter do odsysania ran typu Redon 1500 mm składany na pół**

**Poz. 21 infuzja**

**Poz. 22 transfuzja**